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a) Pagos Realizados en el Periodo:

Periodo
. . Medio
Pagos Realizados en el Periodo Pago (PMP)
(dias)
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios 2791
20.- Arrendamientos y Canones 37,18
21.- Reparaciones, Mantenimiento y
. 30,51
Conservaciéon
22.- Material, Suministros y Otros 27,02
23.- Indemnizaciones por razon del servicio 0,00
24 .- Gastos de Publicaciones 0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f.
0,00
de lucro
Inversiones reales 0,00
Otros Pagos realizados por operaciones
. 13,00
comerciales
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a 0.00

Presupuesto

TOTAL pagos realizados en el trimestre 27,88

Numero de

168
12

50

106

170

Dentro Periodo Legal Pago

Importe
Total

434.154,70
26.341,92

33.875,50

373.937,28
0,00
0,00

0,00
0,00
956,29

0,00

435.110,99
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Fuera Periodo Legal Pago

Importe
Total

1.620,32
0,00

217,11

1.403,21
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

1.620,32


http://www.minhafp.gob.es/
https://serviciostelematicos.minhap.gob.es/Morosidad/ayuda/ManualUsuarioMorosidadPMP.pdf
javascript:__doPostBack('ctl00$btnSalir','')
https://serviciostelematicos.minhap.gob.es/Morosidad/entrada.aspx
https://serviciostelematicos.minhap.gob.es/Morosidad/Captura/MenuCaptura.aspx
https://serviciostelematicos.minhap.gob.es/Morosidad/Captura/PmpListaPeriodos.aspx
https://serviciostelematicos.minhap.gob.es/Morosidad/Captura/MorosidadListaPeriodos.aspx

b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Intereses de Demora Pagados en el Periodo

Gastos Corrientes en Bienes y Servicios

Inversiones reales

Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto

TOTAL intereses de demora pagados

Intereses de Demora Pagados en el

Numero
Pagos

Periodo

de Importe Total

e [© O||lo][o

Intereses
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

¢) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Periodo
Medio
Facturas o Documentos Justificativos Pago
Pendientes de Pago al Final del Periodo Pendiente
(PMPP)
(dias)
Gastos en Bienes Corrientes y servicios 19,01
20.- Arrendamientos y Canones 24,65
21.- Rep;aracmnes, Mantenimiento y 34.45
Conservacion
22.- Material, Suministros y Otros 16,62
23.- Indemnizaciones por razén del servicio 0,00
24 .- Gastos de Publicaciones 0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s.
0,00
f. de lucro
Inversiones reales 0,00
Otros Pagos pendientes por operaciones 0.00
comerciales !
Operaciones Pendientes de aplicar a
35,18
Presupuesto
TOTAL operaciones pendientes de pago a 21.06
final del trimestre ’
Volver Validar y Finalizar

Dentro Periodo Legal Pago

al Final del Periodo
Numero de Importe
Operaciones Total
236 727.575,27
5 12.514,24
151 81.580,67
80  633.480,36
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
99 105.837,46
335 833.412,73
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Fuera Periodo Legal Pago

al Final del Periodo
Numero de Importe
Operaciones Total
72 27.307,27
0 0,00
23 14.068,47
49 13.238,80
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
3 3.868,40
75 31.175,67


https://serviciostelematicos.minhap.gob.es/Morosidad/Marco/aspx/Accesibilidad.aspx
http://jigsaw.w3.org/css-validator/validator?profile=css3&uri=https://serviciostelematicos.minhap.gob.es/Morosidad/Captura/MorosidadDetalleEntidad.aspx
http://validator.w3.org/check?uri=https://serviciostelematicos.minhap.gob.es/Morosidad/Captura/MorosidadDetalleEntidad.aspx
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